PRODUCENT URZADZEN CHEODNICZYCH

SZAFY CHtODNICZE

CARGO

seria szaf specjalistycznych
transportowych




Szafa chtodnicza CARGO - wsparcie dla transportu i logistyki

Szafa chtodnicza CARGO powstata z myslg o branzy spozywczej, farmaceutycznej i medycznej.
Stworzylismy jg, by utatwic¢ transport produktéw wymagajacych chtodzenia w potgczeniu z towarem,
ktéry nie musi by¢ przechowywany w warunkach chtodniczych.

WYPOSAZENIE STANDARDOWE
|
Uktad chtodniczy

« 3 klasa klimatyczna

- Agregat wewnetrzny zasilany napieciem 12 VDC, 24 VDC lub
230 VAC przystosowany do pracy z czynnikiem R-600a

« Chtodzenie dynamiczne

« Elektroniczny regulator temperatury z wySwietlaczem

- System automatycznego odparowania skroplin

Korpus

« Drzwi stalowe, skrzydtowe

- Korpus powlekany na kolor RAL 7016 Szary antracytowy
- Kratka wentylacyjna otwierana bez uzycia narzedzi

« Podstawa szafy ze stali nierdzewnej w ksztatcie palety

Whnetrze

”

+ Dno komory przechowalniczej ze stali nierdzewnej "lustro
+ Podest zapewniajacy prawidtowg cyrkulacje powietrza

WYPOSAZENIE DODATKOWE
]

Uktad chtodniczy

« Zabezpieczenie parownika powtokg ochronng

Korpus
« Sygnalizacja dZzwiekowa otwartych drzwi

Whnetrze
« Nierdzewne wnetrze NW

GWARANCJA
—

- 2 lata gwarancji - po zarejestrowaniu
urzadzenia na www.rapa.pl

lata

gwarancji

RAGPA

1346/2000 mm

PARAMETRY TECHNICZNE
——

szerokos¢

gtebokos¢

wysokos¢

szeroko$¢ wnetrza
gtebokos¢ wnetrzamm
wysokos$¢ wnetrza
pojemnos¢ uzytkowa szafy

zakres temperatur

czynnik chtodniczy (HC)

napiecia znamionowe Cargo 500/1000
moc znamionowa 3 kl.

odszranianie

odparowanie skroplin

Optymalna praca urzadzenia w temperaturze otoczenia

w zakresie od +15°C do +25°C.

KOLORYSTYKA Standard

korpus

&

780 mim

Cargo 500
780 mm
1190 mm
1340 mm
680 mm
990 mm
750 mm
500 |
-1°C++4°C
+4°C + +7°C

R-600a

Cargo 1000
780 mm
1190 mm
2000 mm
680 mm
990 mm
1410 mm
950 |
-1°C+ +4°C
+4°C + +7°C

R-600a

230V~ /50 Hz; 24 VDC; 12 VDC

140 W

automatyczne

automatyczne

Il RAL 7016 Szary antracytowy

140 W

automatyczne

automatyczne

75011410 mm

825 mm

990 mm

1190 mm




KORZYSCI DLA CIEBIE

Szafe CARGO zaprojektowalismy w taki spos6b, by mozna byto uzywac jej zaréwno w drodze jak stacjonarnie.

Réwnomierny rozktad Urzadzenie posiada bezobstugowy, tatwy dostep do skraplacza, Konserwacje i czyszczenie
temperatury w komorze automatyczny system bez uzycia narzedzi. skraplacza wykonujesz
dzieki kierownicy powietrza. odparowania skroplin, szybko i bez probleméw.
zabezpieczony dodatkowym
pojemnikiem.

WNETRZE KOMORY
- $cianki boczne

Blacha dekoracyjna
aluminiowa

KORPUS

Stal powlekana

WNETRZE KOMORY
- Scianka tylna, podest

Stal nierdzewna

PODSTAWA

Stal nierdzewna

tatwy montaz i demontaz Urzadzenie jest dostepne Wygodny transport urzgdzenia, Drzwi zostaty zabezpieczone
w samochodzie w dwéch rozmiarach, dzieki podstawie przed uszkodzeniem woézkiem
dostawczym. w zaleznosci od Twoich potrzeb. o konstrukcji palety. paletowym podczas transportu.
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Bezpieczny transport to nasz priorytet

ZadbaliSmy o bezpieczenstwo i komfort uzytkowania CARGO,
dlatego w sytuacji nadmiernego spadku napiecia na akumulatorze urzadzenie
wytaczy sie, by umozliwi¢ bezpieczne uruchomienie pojazdu transportowego.
W momencie wytgczenia urzadzenia od zasilania mamy od 10 do 20 minut
w zaleznosci od modelu na podtgczenie do kolejnego Zrédta napiecia,
aby utrzymacd temperatury w nominalnych zakresach.

Nasza oferta jest stworzona przez profesjonalistow,
z mysla o wsparciu Twoich dziatan.
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INDYWIDUALNE BEZPOSREDNI KONTAKT ZESPOL
ATRAKCYJNE CENY Z HANDLOWCEM SPECJALISTOW
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SPRAWNY SZYBKIE TERMINY SERWIS PRODUCENTA
KONTAKT REALIZAC]I W CALYM KRA U

Firma ,RAPA" zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w charakterystykach i wygladzie wyprodukowanych urzadzen. Informacje podane w niniejszym folderze
nie sa zobowigzujgce i nie stanowig oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.




	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4

